
اصول موفقیت

اگر میخواهید در سال ۹۶ موفق باشید؛ این ده مطلب
را بخوانید!

دارید اولین روزهای سال جدید ۹۶ را پشتسر میگذارید و در ایام تعطیلات نوروزی هستید؛ بنابراین
بهترین زمان برای گرفتن یک تصمیم بزرگ است: سال ۹۶ را به یک سال موفق در کارنامه خود تبدیل کنید! ما
برای شما مجموعه مطالب و ترفندها و اصول مدیریتی جمعآوری کردیم که به شما برای برنامهریزی یک سال

موفق کمک میکنند. خواندن این مطالب را از دست ندهید!

چگونه امسال را تبدیل به موفقترین سال زندگیمان کنیم
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در سال جدید، چه انتظاری از زندگی و کارتان دارید؟ پیش بروید و رویاهای بزرگ بسازید. اگر راه و روش درستی را انتخاب نمایید،
میتوانید رویاهای بزرگ خود را به واقعیت تبدیل کنید. اینها توصیههای وندی کپلند هستند، مولف کتابهای بسیار پرفروش. خانم

وندی کپلند بر این باور است که اگر مطمئن شویم هر آنچه نیاز داریم را در طول مسیر بدست میآوریم، میتوانیم به بزرگترین رویاها و
بالاترین پتانسیل خود برسیم. 

۶ اشتباه افراد ناموفق در شروع سال جدید

نقاط مثبت و منفی عملکردمان را ارزیابی کنیم، اشتباهاتمان را بشناسیم و سعی کنیم در سال جدید تکرارشان نکنیم. به بهانه پایان سال
۲۰۱۶ میلادی و شروع سال جدید، میخواهیم به سراغ تصمیمهای غلط و اشتباهاتی برویم که غالبا افراد ناموفق گرفتارشان میشوند. 
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۷ ترفند زندگیهای شاد و موفق

چرا با وجود آن که سخت کار میکنیم، نتیجه چندانی نمیگیریم؟ ممکن است بابت کاری که میکنیم خوب دستمزد بگیریم، و ممکن است از
کار کردن و بودن در کنار همکارانمان لذت ببریم. اما اکثر ما، سختتر و بیشتر از گذشته کار میکنیم با این باور که بتوانیم خوشبختی و

موفقیتی که در زندگی بدنبالش هستیم را بیابیم. 

۸ ترفند عجیب اما موثر برای صرفهجویی در زمان

مدیریت یا صرفهجویی در زمان به خصوص در محیطهای کاری بسیار حائز اهمیت است چون میتوانید با زمانبندی و انجام یک سری کارها
که شاید به نظرتان عجیب باشد، حجم بالایی از وظایف و مسئولیتهای خود را انجام دهید. احتمالا تاکنون در مورد صرفهجویی در زمان
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مطالب زیادی خواندهاید، ولی شاید این 8 راهکار جزو آنهایی باشد که تاکنون نشنیدهاید یا به مغزتان خطور نکرده است.

با یک ترفند ساده، زندگی خود را دگرگون کنید!

آیا به دنبال روشی موثر برای سازماندهی کارهای روزانه خود هستید؟ ما به شما بلوکه کردن زمان را پیشنهاد میکنیم. یک هک بهرهوری
که به شما کمک میکند تا با تعیین کارهای بسیار خاص در محدوده زمانی بسیار خاص بتوانید تمام کارهای روزانه خود را انجام دهید.

۵ اشتباه کوچک که مانع رسیدن به موفقیت میشوند

رسیدن به موفقیت در زندگی شخصی و کاری به سه عامل بسیار مهم بستگی دارد: توانایی شما در برقراری ارتباط مؤثر؛ تحتتأثیر قرار
دادن و همکاری خوب با سایر افراد. بهزبان آوردن این کلمات آسان است اما انجام درست و دقیق آنها از سختترین کارها است. 
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افراد موفق هر روز این ۹ کار را تکرار میکنند

اگر دائما در حال تلاش هستید ولی در نه در زندگی شخصی و نه در زندگی حرفهای خود موفقیتی بهدست نمیآورید؛ یک قدم عقب بروید.
ممکن است مشکلتان غیر از چیزی باشد که فکر میکنید.

اگر میخواهید فرد موفقی باشید؛ اول این 5 اصل ساده را بیاموزید

آموختن کلید موفقیت است. موفقیت همانند نردبانی است که آموختهها و مهارتهای ما پلههای این نردبان را میسازند. گاهی اوقات
یادآوری و یا شنیدن برخی نکات و راهنماییها و همچنین به کار گرفتن آنها در زندگی میتواند بسیار کارساز باشد و به ما در رسیدن به

قله موفقیت کمک نماید.
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10 چیزی که زندگی شما را برای همیشه عوض میکنند

تغییر برای برخیها بسیار دشوار و چالشبرانگیز است. اما باید گفت که گاهی اوقات تغییر در زندگی بسیار لذتبخشتر از گریختن از آن
است. در این میان برخی تغییرات هستند که زندگی ما را برای همیشه عوض میکنند. پس بهتر است آنها را با آغوش باز بپذیریم پیش از

آن که مجبور به این کار شویم.

پروندههای نیمهباز را ببندید تا درهای موفقیت باز شود

پروندههای ناتمام (Unfinished Business) نقشی بسیار مهم در زندگی ما و کیفیت آن دارند. پروندههای ناتمام در عدم رضایت از خود
و تضعیف حرمت نفس ما بسیار موثرند و در تصمیمگیریهای ما در مورد آینده اثرگذارند و تا روزی که، چه در جهت مثبت و نیل به هدف یا

در جهت پذیرش شکست، بسته نشوند، این نقشآفرینی را در زندگی ما حفظ خواهند کرد.
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